allfällig weiter erforderlichen Etablissements. 2) Verwerthung von Erfindungspatenten

für Holzstoff- und Papierfabrikation und für mit derselben
zusammenhängende Industrien. Die Dauer der Gesellschaft ist auf
unbestimmte Zeit festgesetzt. Das Gesellschaftskapital besteht aus zwei Millionen
fünfhunderttausend Franken (Fr. 2,500,000), eingetheilt in 800 Stammaktien
von je Fr. 500 (Franken fünfhundert) und 4200 Prioritätsaktien von je
fünfhundert Franken (Fr. 500). Die Aktien sind auf den Inhaber gestellt.
Die Bekanntmachungen erfolgen mit rechtsverbindlicher Wirkung für die
Aktionäre durch Publikation:

[...]

l'dtranger. Elle peut faire election de domicile k 1'etranger, soit par elle-
meme, soit par ses representants. — Le capital social qui etait de cinq
millions de francs (fr. 5,000,000), divisd en dix mille actions de cinq cents

francs chacune, est porte k douze millions de francs (fr. 12,000,000),
divise en vingt-quatre mille actions de cinq cents francs chacune. — Les

dix mille actions formant le capital social de l'ancienne compagnie d'assu-

rances sur la vie L'Atlas, seront echangdes contre dix mille actions de la

compagnie d'assurances sur la vie JUAigle.